Lambertus dictus des Vorren soen #filius quondam Arnoldi dicti Vorre# quondam hereditatem cum omnibus attinentiis sitam in Eijndoven inter hereditatem Johannis dicti Scalcs ex uno et inter hereditatem Huberti dicti Godewarts soen ex alio tendentem cum uno fine ad (dg: .) locum dictum Uijtstrate et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis dicti Snellarts #prout huiusmodi hereditas fuerat Cristine Cloetelaers sororis olim dicti Godefridi# quam hereditatem cum suis attinentiis dictus Lambertus erga Godefridum filium quondam Henrici de Eersel ab eodem Henrico et Elizabeth sua uxore legitima filia quondam Petri dicti Jordaens acquisiverat (dg: ut) emendo ut dicebat atque meliorationem que est in omnibus hereditatibus quas Katherina filia quondam Johannis dicti Godewarts Elizabeth Katherina eius filie et Willelmus eius gener filius

quondam (dg: Henrici dicti Lij) Henrici dicti Lijsbetten soen de (dg: B) Leende habuerunt sitas in Eijndoven scilicet meliorationem que est in (dg: h) jamdictis hereditatibus ultra censum domini fundi et ultra omnes hereditarias pacciones et hereditarios census exinde de jure solvendos quam meliorationem dictus Lambertus erga Henricum suum fratrem filium quondam Arnoldi Vorre predicti (dg: ?em) acquisiverat ut dicebat atque medietatem unius sexte partis domus et orti (dg: sitorum) cum suis attinentiis sitorum in Eijndoven (dg: ad locum dictum) apud lapideam viam inter hereditatem Johannis Goetscalcs soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth Henrics et eius liberorum ex alio videlicet (dg: in) illius sexte partis que Katherine filie #quondam# Theoderici dicti Oetermans (dg: dochter de morte) et Theoderico eius filio de morte dicti Theoderici Oetermans #est# advoluta et post mortem (dg: sibi) 'de morte Mechtildis matris jamdicte Katherine successione advolvetur in jamdicta domo et orto cum suis attinentiis atque medietatem unius alterius sexte partis dictorum domus et orti cum suis attinentiis quam (dg: alteram sextam partem) dicta Katherine erga Henricum eius fratrem acquisiverat ?et quam medietatem dictarum duarum sextarum partium dictorum domus et orti cum suis attinentiis (dg: dictus) dictus Lambertus erga dictos Katherinam et Theodericum eius filium acquisiverat ut dicebat atque quatuor partes domus cum (dg: su) omnibus suis attinentiis site in Eijndoven inter hereditatem Johannis Scalcs ex uno et inter hereditatem spectantem ad Elizabeth (dg: dictam) filiam (dg: Elizabeth) quondam Theoderici dicti Grelings (dg: de) ex alio quas quatuor partes dictus Lambertus erga (dg: Ge) Henricum filium (dg: [?T]he) quondam Theoderici dicti Oetermans acquisiverat necnon duodecimam partem quam Henricus filius quondam Henrici Cackendoijs (dg: erg) habuit in iamdictis domo et orto cum suis attinentiis quam duodecimam partem jamdictus Henricus filius quondam Henrici Cackendoijs erga (dg: ..) Katherinam (dg: Oetermans) filiam quondam Theoderici Oetermans et Theodericum eius filium acquisiverat et quam duodecimam partem dictus Lambertus erga jamdictum Henricum filium quondam Henrici Cackendoijs acquisiverat ut dicebat hereditarie (dg: su) vendidit Ghisberto Boertken van den Kerchove promittens super omnia ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berkel et Gestel datum in crastino conceptionis Marie.